
    
                
      
      
        
      

      
            
          HZS Jihomoravského kraje
               
          
          
        

        Přejdi na

        	
            přejdi na obsah
            |
          
	
            přejdi na hlavní menu
            |
          
	
            přejdi na podmenu
          


        
          
            
              
              Hledat
              
              
            

          

          
            
              Rychlé menu
              Rychlé menu
PCO HZS JmK
Nábor - celorepublikové informace
KRIZPORT HZS JmK
Vaše cesty k bezpečí
PORT.ALL


            

          

        

        Předcházíme rizikům

        

        
          Rychlé linky:
          Mapa serveru
          Textová verze
          English
          Rozšířené vyhledávání
        

      

      

      [bookmark: h_menu] 
      
        Hlavní menu

        	
            
              Úvod
            
          
	
            
              Organizační složky
            
            	
                
                  Organizační struktura
                
              
	
                
                  Krajské ředitelství
                
              
	
                
                  Územní odbor Blansko
                
              
	
                
                  Územní odbor Brno-město
                
              
	
                
                  Územní odbor Brno-venkov
                
              
	
                
                  Územní odbor Břeclav
                
              
	
                
                  Územní odbor Hodonín
                
              
	
                
                  Územní odbor Vyškov
                
              
	
                
                  Územní odbor Znojmo
                
              


          
	
            
              Služby pro veřejnost
            
            	
                
                  Úřední deska
                
              
	
                
                  Činnost Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje
                
              
	
                
                  Evidence osob se specifickými potřebami
                
              
	
                
                  Elektronická podatelna
                
              
	
                
                  Úřední hodiny
                
              
	
                
                  Potřebuji vyřídit
                
              
	
                
                  Dokumenty
                
              
	
                
                  Odkazy
                
              
	
                
                  Ochrana osobních údajů
                
              


          
	
            
              Informační servis
            
            	
                
                  ZPRAVODAJSTVÍ
                
              
	
                
                  FOTO
                
              
	
                
                  VIDEO
                
              
	
                
                  Facebook
                
              
	
                
                  Síť X (Twitter)
                
              
	
                
                  Instagram
                
              
	
                
                  Povinně zveřejňované informace
                
              
	
                
                  IOP
                
              
	
                
                  Často kladené otázky - FAQ
                
              
	
                
                  Archiv
                
              
	
                
                  MČR ve vyprošťování 2024
                
              
	
                
                  Vnitřní oznamovací systém-informace
                
              


          
	
            
              Jednotky požární ochrany
            
            	
                
                  Jednotky požární ochrany
                
              
	
                
                  Bojový řád jednotek PO
                
              
	
                
                  Kurzy v zařízení Tišnov
                
              
	
                
                  PORT.ALL
                
              
	
                
                  Dotace pro JSDH
                
              


          
	
            
              Integrovaný záchranný systém
            
            	
                
                  O IZS
                
              
	
                
                  Oddělení IZS a řízení jednotek PO
                
              
	
                
                  Oddělení KOPIS
                
              
	
                
                  Oddělení komunikačních a informačních systémů
                
              
	
                
                  Pracoviště chemické a technické služby
                
              
	
                
                  Pracoviště Laboratoř
                
              
	
                
                  Pracoviště strojní služby
                
              
	
                
                  Bezpilotní letadla
                
              


          
	
            
              Ochrana obyvatelstva a krizové řízení
            
            	
                
                  Oddělení ochrany obyvatelstva a krizového řízení
                
              
	
                
                  Preventivně výchovná činnost
                
              


          
	
            
              CNP a strategie
            
            	
                
                  Úvodní strana Generálního ředitelství
                
              


          
	
            
              Požární prevence
            
            	
                
                  Pracoviště zjišťování příčin požárů
                
              
	
                
                  Pracoviště kontrolní činnosti
                
              
	
                
                  Pracoviště stavební prevence
                
              


          
	
            
              Nabídky a zakázky
            
            	
                
                  Veřejné zakázky
                
              
	
                
                  Nabídky nepotřebného majetku
                
              


          
	
            
              Kariéra
            
            	
                
                  Informace pro uchazeče
                
              
	
                
                  Volná místa
                
              
	
                
                  Dokumenty
                
              
	
                
                  Kontakt
                
              


          
	
            
              Kontakty
            
            	
                
                  Kontakty 
                
              
	
                
                  Oznamování závad sirén
                
              
	
                
                  Tiskový mluvčí 
                
              
	
                
                  Ombudsman HZS ČR
                
              


          


         

      

      

      [bookmark: content] 
      
        
          
            
              Zpravodajství

              
                
                  Velikonoční pondělí bylo ve druhém stupni
                

                
                  
                    
                      
                        [image: P lesa (3).jpg]
                      
                    

           
        

                  
                    Pondělí, 1. dubna 2024 – Sváteční pondělí zaměstnalo jednotky napříč krajem. Ve třech...

                  

                

              

              
                
                  Slunečný den ve stínu nehod motorkářů
                

                
                  
                    
                      
                        [image: Sokolnice.jpg]
                      
                    

           
        

                  
                    Pátek, 29. března - Dnešní slunečný den byl poznamenán sérií dopravních nehod motorká...

                  

                

              

              
                
                  Hasiči svým včasným zásahem uchránili rodinný dům ve Starém Lískovci
                

                
                  
                    
                      
                        [image: 2024-03-29 Požár RD, Brno/1.jpg]
                      
                    

           
        

                  
                    Sobota, 29. března 2024 – Dnes odpoledne jsme na tísňové lince přijali informaci o po...

                  

                

              

              
                
                  Při nehodě na D1 se zranily čtyři osoby
                

                
                  
                    
                      
                        [image: 2024-03-29 DN, D1 Brno/4.jpg]
                      
                    

           
        

                  
                    Sobota, 29. března 2024 – Tři jednotky profesionálních hasičů zasahovaly v sobotu rán...

                  

                

              

              
                Další aktuality 
                
              

            

            
              Aktuality

              
                
                  
                    Sledujte nás na X
                  

                  
                    
                      
                        
                          [image: ViewImage.png]
                        
                      

           
        

                    
                      
                      

                    

                  

                

                
                  
                    Aktuální video
                  

                  
                    
                      
                        
                          [image: titulka.jpg]
                        
                      

           
        

                    
                      Poslední zveřejněné video

                    

                  

                

              

              

              FOTOGALERIE

              
                [image: 2024-04-01 P lesa, Veverské Knínice]
              
              
                2024-04-01 P lesa, Veverské Knínice
              

              
              

              
                Další fotogalerie 
                
              

              
                HZS Jihomoravského kraje

                
                  
                              Mapa Hasičských záchranných sborů
                               
                  
                

              

              
                Kalendář akcí

                
                  
                    
   
  


                    
       
  

                  

                  
                  
        Všechny akce
      
                

              

            

          

        

        

        
          
            MVČR 
            
            

            internetové stránky Hasiči ČR 
            
          

          Odkazy

          	
              PORT.ALL - informace pro JSDH
            
	
              Vaše cesty k bezpečí - Chytré blondýnky
            
	
              Používané zkratky
            
	
              Kurzy pro JSDH
            
	
              Facebook
            
	
              Digitální podání žádosti o stanovisko
            


          
            
              [image: krizport.png]
            
            
              [image: banner_nábor.png]
            
            
              [image: Výjezdy.png]
            
            
              [image: klestí.png]
            
          

        

         

      

      

      
        ©
      
      2024 Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, všechna práva vyhrazena

        
          Mapa serveru
             | Kontakty | Prohlášení o přístupnosti
            |  RSS
        

        
          ArchivExterní odkaz
           |
          

        
           
            |
      

         

      

      
    

  